

# תהל מקבוצת קרדן זכתה בפרויקט של מי שתייה בגאנה ב-98 מיליון דולר

החברה תקבל בימים הקרובים מקדמה של 17.7 מיליון דולר. זהו הפרויקט הרביעי של תהל בגאנה

## מאת יורם גביזון

חברת תהל שבבעלותה המי לאה של קרדן



אנ.וי התמזה על חוזה עם חברת המים הלאומית של גאנה לביצוע פרויקט לתכנון הקמה, הרחבה ושדרוג מערכות מי השתייה באזורים קומאוו, קונונגו וקי וואהו במדינה תמורת 97.5 מיליון דולר.

הפרויקט, שצפוי להימשך שלוש שנים, הוא פרויקט המשך להקמת מערכת לטיפול והובלה של מי הנדר Afranso לשלוש הערים. תהל השלימה עד כה 30% מהפרויקט. תהל תקבל ביי

מים הקרובים מקדמה של 17.7 מיליון דולר, ויתרת התמורה תשולם לאורך תקופת הביצוע, בהתאם לקצב התקדמות הפרויקט.

סער ברכה, מנכ"ל תהל, אמר שהחברה השלימה את הסגירה הפיננסית לפרויקט כשבנק ישראלי התחייב להעמיד לממשלת גאנה הלוואה ל-11 שנים, בעי רבות החברה הממשלתית אישרה לביטוח סיכוני סחר חוץ, ולהעמיד עוד 20% מעלות הפרויקט כהלוואה לממשלת גאנה בערבות תהל. השלמת הסגירה הפיננסית של הפרויקט תאפשר לתהל להתחיל מיידית בעבודות ההקמה של הפרויקט.

ברכה הרגיש שהפרויקט הנ"כ חי מתוכנן כך שיתמוך בצורכי האוכלוסייה בשלושת האזורים עד 2025, כך שלהערכתו הפרויקט יורחב בעתיד.

הפרויקט הנוכחי הוא הרביעי של תהל בגאנה. התמורה הכוללת של ארבעת הפרויקטים מסתכמת ב-282 מיליון דולר. 75% מהתמורה בנין פרויקטים אלה אמורים להי תקבל בשנים הקרובות. הפרויקט הראשון והשני, שכוללים ביצוע עבודות שיקום והרחבה של מערכת אספקת מים, החלו כבר ברבעון השלישי של 2009 וצפויים להסתיים במוצעת 2013. היקף שלושת הפרויקטים הוא 75 מיליון דולר. הפרויקט השלישי לתכנון,

הקמה, הרחבה ושדרוג מערכות מי השתייה בשלושה אזורים במדינה החל ברבעון השלישי של 2011 וצפוי להסתיים לקראת שלהי 2013. היקף הפרויקט הוא 110 מיליון דולר.

תהל הפסידה 5 מיליון יורו במחזור של 119 מיליון יורו ביי נואר-ספטמבר 2011, בהשוואה לרווח של 4 מיליון יורו במחזור של 127 מיליון יורו בתקופה המקבילה ב-2010. ההפסד נבע מקיטון בהכנסות ומרהיארגון שהיה כרוך בהפרשה של 2 מיליון יורו. תהל הרחיבה את דריסת הרגל שלה בסין, וכיום מנהלת החברה הבת שלה בסין שמונה מפעלי התפילה, מפעל לאספקת מים ומפעל

לטיהור מים, בהספק כולל של 630 אלף מ"ק ליום, ובונה שני מפעלי התפילה נוספים.

## קרדן א.וי

לנתוני מסחר וגרף בזמן אמת - סירקו את הקוד



לצפייה: הורידו את אפליקציית QR וסירקו את הקוד